quibusdamipsius Ecclesiaepossessionibusfecerimus

provideri; sic ejusdem Ecclesiaevolumus prsecavcre

jacturis, qttod super his, quoead provisionem ot

mandalum noslrum facta esse noscunlur, sustineie

nequeal futuristemporibusisesionem.Inde est quod,
volcntes vobis et Ecclesioeveslraeprovidei-esollici-

tudine diligenli, auclorilale prsesentium districiius

inhibemus, ne praediclusepiscopusde omnibus illis,

quaepro sustentatione sua sibi a nobis fuerunt as-

signata, infeodarealiqua, seu alienare, vel aliomodo
- D distrahere, aut suli tributoponere alicujus, qualibet

temeritate praesumat. Quod si forte facere conlia

prohibitionem noslram lenlaverit, faclumcjus ini-

3 tum decernimus et inane.
Dalum Lalerani, n Idus Martii, ponlificalus no-

slri anno m.
r XXXI.

AdR. (38) abbatemet convenlum S. Michaclis. —

n Confirmaleis quasdam possessiones.

e , (Anno 1200. Laterani, Mart. 26.)

s [Ex Apographo,quod ad fidem Autographi, in Ar-

i, 1198. Moxsed non nisi ab anno 12069inenlio lia-
a betur de Humbaldo, itoque ad annum saltem 1212.
'.. t>(57)Eratis, verisimiliter,Garnerius deRochejorl,
t de quo •'de Gall. Chrisl.-,tom. IV, col. 591.
l (38) De hoc S. MichaelisYndunensis djceccscos
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chhis AbbaliaemonasleiiiS. Michaelisasservali
fasco B. 7. diligenter exscvipsit D. Michel Cai-
I»z, S. Agorici, Vivdunpnsisdiooceseos,Subpvior.
Vide ad calcem Bullse.BREQUIGNYibid.]
INSOCENTIUSepiscopus, servus servorum Dei,

dilectis filiis, R. abbati, ct conventui sancti Mi-

chaelis, salulem et aposlollcam benedieiionem.

Justispetentitimdesideriisdignumest nos facilem

prsebeie consensum, et vola quse a rationis tra-

mite non discordant effecluproscquente complere.

Eapropter, dilecti in Domino filii, vestris justis po-
stulalionibus grato concurrenles assensu, villatn

de Condeio,cttm ecclesia, et decimis, el altari,

quse ev dono Petri, et Odonis bonse niemorise,

quondam episcoporum Tullensium possidelis; ct

IiospitaleSancti Dionysiiin Barro, cum ecclesia et

nppenditiissuis; simililer alodium de Gemellicurte
ot de Tioium, quod a duobus fralribus, Ponlio, et

Hu^one, militibus, laudc et assensu hsercdumsuo-

rum coemislis; et quindecim libras, Pruviniensis

nionetoe,qiiasllenricus comcs quondamBarrensis,
vobis concessit in \illa Barro annualim percipien-
das, el ca quoe inproeseiiiiarumjnste ct ranonice

possidetis, aut in futurum juslis modis, Domino

largienle, poterilis adipisci, sub protectione beali
Petri ef noslra suscipimus, et proeseiilisscripli te-